
? e. /.U
//ofo/é 3jjO?j ďLčt

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění reklamních a propagačních služeb

Smluvní strany

město Sokolov
se sídlem v Sokolově, Rokycanova 1929, PSČ 356 01,
zastoupené starostkou města Renatou Oulehlovou,
IČO: 00259586,

(dále jen „objednatel”)

a

FK Baník Sokolov a.s.
se sídlem v Sokolově, ul. Jednoty 1628
zastoupená Bc. Pavlem Makoněm - předsedou představenstva, Bc. Petrou Božekovou Makoňovou -
členkou představenstva
IČO: 26407833,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1219,
(dále jen „poskytovatel”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 smlouvy o zajištění reklamních a propagačních služeb
(dále jen „smlouva”) uzavřené dne 25. 9. 2019:

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2019 smlouvu o zajištění reklamních a

propagačních služeb (dále jen „Smlouva”), jejímž předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro
objednatele reklamní a propagační služby vymezené ve Smlouvě, a to mj. propagaci sportu mezi
dětmi a mládeží formou:

a) pohybových aktivit s dětmi z mateřských škol zřízených objednatelem, a to formou návštěv hráčů,
trenérů Či asistentů trenérů klubu, a to vždy po jedné na každé mateřské škole zřizované
objednatelem, přičemž každá z návštěv musí trvat minimálně 60 minut, bude realizována
minimálně dvěma osobami a bude dětem napomáhat při získávání základních pohybových
dovedností formou klubem připraveného pohybového programu;

b) zajištění návštěvy hráčů, trenérů či asistentů trenérů klubu na všech základních školách zřízených
objednatelem, a to vždy po jedné v každé třídě druhého stupně základních škol, přičemž každá z
návštěv musí trvat minimálně 45 minut (tj. 1 vyučovací hodina) a bude realizována minimálně
dvěma osobami z řad hráčů, trenérů či asistentů působících v klubu;

(dále jen „Propagace na školách”).
2. Propagaci na školách byl poskytovatel povinen poskytnout do 30. 6. 2020.
3. Ministerstvo zdravotnictví zakázalo opatřením obecné povahy z 10. 3. 2020, čj. MZDR

10676/2020- 1/MrN/KAN, s účinností od 11. 3. 2020 osobní přítomnost mj. žáků na základním
vzdělávání ve školách a Školských zařízeních podle školského zákona. Následně Vláda České
republiky usnesením ze dne 12. 3. 2020 č. 201 zakázala s účinností od 13. 3. 2020 osobní
přítomnost mj. žáků na základním vzdělávání ve školách a školských zařízeních podle školského
zákona, přičemž k 25. 5. 2020 tento zákaz trval nadále pro 2. stupeň základních škol.

£ e. /. U
//ofo/é 3jjO£j ďLčt

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění reklamních a propagačních služeb

Smluvní strany 

město Sokolov
se sídlem v Sokolově, Rokycanova 1929, PSČ 356 01, 
zastoupené starostkou města Renatou Oulehlovou,
IČO: 00259586,

(dále jen „objednatel”)

a

FK Baník Sokolov a.s.
se sídlem v Sokolově, ul. Jednoty 1628
zastoupená Bc. Pavlem Makoněm - předsedou představenstva, Bc. Petrou Božekovou Makoňovou - 
členkou představenstva 
IČO: 26407833,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1219,
(dále jen „poskytovatel”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 smlouvy o zajištění reklamních a propagačních služeb 
(dále jen „smlouva”) uzavřené dne 25. 9. 2019:

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2019 smlouvu o zajištění reklamních a 

propagačních služeb (dále jen „Smlouva”), jejímž předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro 
objednatele reklamní a propagační služby vymezené ve Smlouvě, a to mj. propagaci sportu mezi 
dětmi a mládeží formou:

a) pohybových aktivit s dětmi z mateřských škol zřízených objednatelem, a to formou návštěv hráčů, 
trenérů Či asistentů trenérů klubu, a to vždy po jedné na každé mateřské škole zřizované 
objednatelem, přičemž každá z návštěv musí trvat minimálně 60 minut, bude realizována 
minimálně dvěma osobami a bude dětem napomáhat při získávání základních pohybových 
dovedností formou klubem připraveného pohybového programu;

b) zajištění návštěvy hráčů, trenérů či asistentů trenérů klubu na všech základních školách zřízených 
objednatelem, a to vždy po jedné v každé třídě druhého stupně základních škol, přičemž každá z 
návštěv musí trvat minimálně 45 minut (tj. 1 vyučovací hodina) a bude realizována minimálně 
dvěma osobami z řad hráčů, trenérů či asistentů působících v klubu;

(dále jen „Propagace na školách”).
2. Propagaci na školách byl poskytovatel povinen poskytnout do 30. 6. 2020.
3. Ministerstvo zdravotnictví zakázalo opatřením obecné povahy z 10. 3. 2020, čj. MZDR 

10676/2020- 1/MrN/KAN, s účinností od 11. 3. 2020 osobní přítomnost mj. žáků na základním 
vzdělávání ve školách a Školských zařízeních podle školského zákona. Následně Vláda České 
republiky usnesením ze dne 12. 3. 2020 č. 201 zakázala s účinností od 13. 3. 2020 osobní 
přítomnost mj. žáků na základním vzdělávání ve školách a školských zařízeních podle školského 
zákona, přičemž k 25. 5. 2020 tento zákaz trval nadále pro 2. stupeň základních škol.



4. Na základě usnesení Rady města Sokolova ze dne 16. 3. 2020 č. 170/5aRM/2020 došlo od 16. 3.
2020 k omezení provozu všech mateřských škol zřízených objednatelem. Usnesením z 13. 5. 2020
č. 296/9RM/2020 Rada města Sokolova rozhodla o obnově plného provozu mateřských škol od
18. 5. 2020 za předpokladu dodržení podmínek uvedených v souboru hygienických pokynů
vydaném MŠMT.

5. Skutečnosti popsané v odst. 2 až 4 považují smluvní strany za překážky, které vznikly nezávisle na
vůli smluvních stran, které je tak nemohly předvídat ani je překonat a které objektivně znemožnily
plnění smluvní povinností poskytovatele, představující řádné poskytnutí Propagace na školách, a
proto se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno dále.

n.
1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel poskytne objednateli Propagaci na školách nejpozději

do 31. 12. 2020, a to způsobem stanoveným ve Smlouvě a v dohodě o způsobu prezentace města
Sokolov, uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 10. 2019.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bez
zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle předchozí věty objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou stranu.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Sokolova dne 25. 06. 2020,

usnesením č. 13/11ZM/2020.

Za objednatele: é olo&0 Za poskytovatele:

V Sokolově dne:

RenaOTOulehlová Bc. Pavel Makoň
starostka předseda představenstva

Bc. Petra Božeková Makoňová
členka představenstva

U. Jednoty 1628
356 01 SOKOLOV
Tel.: +420 724 015 118
'CO: 26407833. DIČ: CZ26407S3?ti


